Exmo. Senhor Presidente da ERSE, Professor Doutor Vitor Santos

Na sequência do convite que nos foi dirigido, que muito agradecemos,  para comentarmos a
Proposta de PDIRGN 2015, e considerando o âmbito nacional do mesmo, temos a
comunicar que nos revemos nos comentários formulados pelo Grupo EDP.
Cumprimentos pessoais

________________________________________

Eugénio Carvalho
EDP Gás - Serviço Universal, S.A.
Conselho de Administração
Presidente
Rua Linhas de Torres, 41
4350-214 Porto, Portugal
Tel:
________________________________________

Esta mensagem e os ficheiros anexos podem conter informação confidencial ou reservada.
Se, por engano, receber esta mensagem, solicita-se que informe de imediato o remetente e
que elimine a mensagem e ficheiros anexos sem os reproduzir.

This message and any files herewith attached may contain confidential or privileged
information. If you receive this message in error, please notify us immediately and delete this
message and any files attached without copying them in any way.

Este mensaje, asi como los archivos anexos, pueden contener informacion reservada o
confidencial. Si Usted recibe este mensaje por error, le rogamos que informe de inmediato al
remitente y elimine el mensaje y los ficheros anexos, sin reproducirlos en modo alguno.